

# Praktyka studencka - szczegóły

Stanowisko:	<b>PRAKTYKANT W URZĘDZIE SKARBOWYM W MYSŁOWICACH</b>		
Numer:	<b>KPRM-ZPS/524100</b>		
Dodane przez:	<b>Izba Skarbowa w Katowicach</b>		
<b>WARUNKI PRACY I PŁACY</b>			
Miejsce pracy:	<b>URZĄD SKARBOWY W MYSŁOWICACH UL. MICKIEWICZA 4, 41-400 Mysłowice, powiat: m. Mysłowice, woj: śląskie</b>		
Opis zadań:	<b>-ZAPOZNANIE SIĘ ZE STRUKTURĄ ORGANIZACYJNĄ IZBY SKARBOWEJ I URZĘDU SKARBOWEGO, Z ZAKRESEM ZADAŃ, KOMPETENCJI ORAZ OBIEGIEM DOKUMENTÓW -POMOC W SPORZĄDZANIU DOKUMENTACJI I PROWADZENIU REJESTRÓW - POMOC W REALIZACJI ZADAŃ DOT. PROWADZENIA POSTĘPOWAŃ -NABYCIE UMIEJĘTNOŚCI PRAKTYCZNEGO ZASTOSOWANIA PRZEPISÓW -PRZYJMOWANIE DOKUMENTÓW WPŁYWAJĄCYCH DO URZĘDU -REJESTROWANIE SPRAW I WYSYŁKA KORESPONDENCJI -WPROWADZANIE DOKUMENTÓW DO BAZ DANYCH -PORZĄDKOWANIE AKT -OBSŁUGA URZĄDZEŃ BIUROWYCH</b>		
Rodzaj umowy:	<b>Praktyka studencka</b>		
Praca tymczasowa oferowana przez agencję:	<b>NIE</b>		
Wymiar etatu:	<b>nie dotyczy</b>		
Liczba godzin pracy w tygodniu:	<b>40</b>		
Data rozpoczęcia:	<b>17.08.2015</b>		
Data zakończenia pracy:	<b>31.12.2015</b>		
Stypendium brutto:	<b>nieodpłatny</b>		
Zawód:	<b>bez zawodu</b>		
Zapewnienie wyżywienia:	<b>NIE</b>	Zatrudnienie od zaraz:	
Zapewnienie zakwaterowania:	<b>NIE</b>	Pracodawca pokrywa koszt przejazdu do Polski: <b>NIE</b>	
<b>DANE PRACODAWCY:</b>			
Pracodawca:	<b>IZBA SKARBOWA W KATOWICACH</b>		
Sposób aplikowania:	<b>poprzez uczelnię</b>		
Adres:	<b>DAMROTA 25, 40-022 Katowice, powiat: m. Katowice, woj: śląskie</b>		
Osoba do kontaktu:	<b>MARIA KNYSZ</b>		
Numer telefonu:	<b>32 317 23 25</b>		
E-mail:	<b>MARIA.KNYSZ@SL.MOFNET.GOV.PL</b>		
Język aplikacji:			
Wymagane dokumenty:	<b>Nie dotyczy. Oferta praktyki studenckiej.</b>		
Sposób kontaktu / przekazania dokum.:	<b>• kontakt osobisty • inny: POPRZEZ UCZELNIĘ</b>		
<b>POZOSTAŁE DANE:</b>			
Liczba miejsc pracy:	<b>3</b>	Przeznaczone wyłącznie dla osób zarejestrowanych w urzędzie pracy:	<b>NIE</b>
w tym dla niepełnosprawnych:	<b>0</b>	Przeznaczone dla osób niepełnosprawnych (finansowanie z PFRON):	<b>NIE</b>
Data dodania:	<b>12.08.2015</b>		
Data aktualizacji:	Data udostępnienia na portalu Europejskich Służb Zatrudnienia:		
Data ważności:	<b>30.11.2015</b>		